2 Fallo proceso ordinario de primera instancia No. 0211-0279 de Juan Carlos Molano Borraez “vs” Canal Capital 

TERCERO: CONDENAR a CANAL CAPITAL a pagar al señor JUAN CARLOS 

MOLANO BORRAES la suma de CINCUENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS 

SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS SESENTA Y UNO PESOS ($52.579.761) 

como sanción por no consignación de las cesantías en el fondo correspondiente, de 

conformidad con la parte motiva de la presente providencia. 

(…) 

QUINTO: ABSOLVER al demandado de las demás pretensiones formuladas 

en su contra. 

SEXTO: